autorícese la entrega del depósito judicial correspondiente a las cesantías del señor 

JESUALDO LOPEZ LINARES a la señora NEIBYS DELIA RINCONES ZAMBRANO., pero 

atendiendo que solo reposan como deposito judicial de cesantías en este despacho 

el monto de NOVECIENTOS NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 

($909.887.)  se ordena la entrega de las mismas Por el valor depositado. por 

Secretaría procédase de conformidad con lo ordenado.      

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE, 

LESLYE JOHANNA VARELA QUINTERO   

JUEZ